A despacho ha ingresado la demanda de la referencia para decidir sobre su
admisión, pero se advierte que los hechos formulados en la demanda no son
coherentes con las pretensiones, toda vez que el actor en los hechos indica
que  los  demandados  adeudan  la  suma  de  MIL  NOVENTA  Y  NUEVE
MILLONES  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  UN MIL  OCHOCIENTOS
NOVENTA  Y  TRES  PESOS  MONEDA  CORRIENTE  ($99.451.893),  no
siendo igual el valor en letras y números. 

Así mismos, en las pretensiones indica que se libre mandamiento de pago
por la suma de $99.451.893 por concepto de saldo total la Obligación y se
cóbrelos intereses moratorios sobre la suma de  $86.758.543.

[...]

QUINTERO, abogada quien desempeña habitualmente su profesión en este
circuito  judicial,  del  cual  los  representará  en  este  asunto,  dicho
nombramiento es de forzosa aceptación conforme al artículo  48 numeral 7º
del Código General del Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO:  La parte actora deberá enterar de esta decisión al profesional
designado  remitiendo  para  ello  copia  del  presente  auto  a  su  dirección